בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 38168-01-16 מדינת ישראל נ' אולמרט

כבוד השופט אביטל חן בפני
מדינת ישראל בעניין:

נגד
אהוד אולמרט

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע שתי עבירות שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

1. עובדות כתב האישום

במהלך שנים רבות כיהן הנאשם במגוון תפקידים בכירים ביותר בשירות המדינה וביניהם ראש עיריית ירושלים, שר
התמ"ת וראש ממשלת ישראל.

במסגרת תפקידיו אלה, עבדה שולה זקן (להלן: "גב' זקן") כמזכירתו וראש לשכתו.

בין השניים שררה מערכת יחסים הדוקה, במסגרתה תמך הנאשם בגב' זקן וסייע לה כלכלית.

תרומתו לחברה ולמדינה.

4. דיון וגזירת דין

4א. מתחם העונש ההולם

הגשת הסדר טיעון שלם ולפיו הוסכם על כל רכיבי הענישה (בשונה מהסכמה על טווח ענישה), אינה פוטרת את בית
המשפט מהתייחסות לכללי הבניית ענישה בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז 1977. [ראה: ע"פ 512/13

פלוני נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 4/12/13);ע"פ 6799/14 אופיר נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 16.3.2015)].

בית המשפט נדרש לבדוק את סבירותו של הסדר הטיעון, ועל מנת שיוכל לעשות מלאכתו זו נאמנה עליו ללמוד בין
היתר, אם העונש עליו הוסכם עומד במתחם העונש ההולם, והאם מתאים הוא לנאשם במסגרת הבניית הענישה